Quātus nomē cū ſuplatiuo & Caput. xliiii.
non ſolus melius quam nō ſo: Vnus cū ſuperlatiuo adiūctū
lum dici cap. xxxiiii Cap. xlv.

Ex noib⁹ hñtib⁹ vocalē añ/is/ Omnis cum poſitiuo & cōpa

tivo quisque cū positiuo & su-
perlatiuo adiunctum.

Cap. xlv.

Quis que cum nomine numeri
quid significet.

Cap. xlvii.

Aduerbia quantitatis in vni/
positiuus & in o/exeuntia cō-
paratiuis addi.

Cap. xlviii.

Particulā/quo/pro vtī adden-
dam esse comparatiuo & non
positiuo.

Cap. xlix.

Superlatiua aduerbia in/e/vel
in vni/exire.

cap. l.

Quo pro quanto / & hoc vel
eo pro tanto simul ponenda.

Cap. li.

Relatiua quale & quantum vel
sola in oratione ponenda vel
antecedentibus praeponenda.

Cap. lii.

Relatiuum qui habens antece-
dens hic vel is anteponendum.

Cap. liii.

Ante relatiuū quis antedē hic
vel is medio nullo anponendū.

Cap. liiii.

Relatiua quae sūt aduerbia an-
tecedentibus anteponenda.

Cap. xv

Relatiuum antecedentia duo
habens cum posteriore conue-
nire.

Cap. xvi

Relatiuum cum antecedēte cō-
uenire in tribus / genere / nume-
ro / casu.

Cap. lvii

Relatiuum vel adiectiuum ad
neutrum genus transferri.

Cap. lviii

Quod abstracta pro concretis
& nomina significatiua rem p-
significantiuis personā elegā-
ter usurpantur.

Cap. lvix

Inuidere alium in oratione &
alium in carmine casum regere

Cap. lvx

Quod relatiuum ipediens ora-
tionis interordinium pulcre lo-
catur.

Cap. lxi.

Pronomen ipsum cū pronomi-
bus aliis in casibus diuersis &
quandoque numeris ponendū

Cap. lxii

Adceptionem variam esse p-
nominum hic / iste / & ille.

Cap. lxiii

Omnis & nullus elegāter in fine oratiōis poni: vel post sub; ter anteponendum sit. **Caput. lxxi.**

Quod gerundia nomina necessitatem quandam important. **Caput. lxxii.**

Huiusmodi gerundia nomina aut gerundia in fine oratiōis ponenda. **Caput. lxxiii.**

Canore esse collocatiōe adiectiui syllabas multas habētis si in fine orationis collocetur. **Cap. lxxiiii.**

Quod voces hae quae in fine orationis ponunt elegāter: nō minus elegāter in principio ponant. **Caput. lxxv.**

Substantiuum nomen syllabis multis constans in fine orationis ponendum. **Caput. lxxvi.**

Quod verbum syllabis multis factum in fine orationis non in eleganter ponatur. **Caput. lxxvii.**

Quod verbum sum eleganter in fine orationis positum est. **Caput. lxx.**

Quid ante verbum sum eleganter anteponendum sit. **Caput. lxxi.**

Monosyllaba dissyllaba & polysyllaba interserenda esse. **Caput. lxxii.**

Quid in fine orationis fugiendum sit. **Caput. lxxiii.**